
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 06.03.2012 г. № 174 
О внесении изменений в постановление от 29.12.2011 № 1076  
 

 В соответствии с Законом Мурманской области от 28.12.2004 № 571-01-ЗМО «О 
комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Мурманской области» (с 
последующими изменениями и дополнениями) и Положением «О комиссии по делам 
несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования ЗАТО 
г.Североморск», утвержденным Решением Совета депутатов муниципального 
образования ЗАТО г.Североморск от 22.06.2006 № 162 (с последующими изменениями 
и дополнениями), администрация муниципального образования ЗАТО г.Североморск 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
Внести в постановление администрации муниципального образования ЗАТО 

г.Североморск от 29.12.2011 № 1076 «Об утверждении состава комиссии по делам 
несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования ЗАТО 
г.Североморск» следующие изменения: 

1. В пункт 1: 
1.1. Ввести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав 

муниципального образования ЗАТО г.Североморск  
Ответственный секретарь комиссии: 

Члены комиссии: 

1.2. Вывести из состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их 
прав муниципального образования ЗАТО г.Североморск 
Ответственный секретарь комиссии:  
Мартемьянова  
Лариса Ивановна 

- специалист 1 категории комиссии по делам 
несовершеннолетних и защите их прав муниципального 
образования ЗАТО г.Североморск 

Члены комиссии: 
Палий 
Инна Борисовна 
 

- специалист 1 категории Управления образования 
администрации ЗАТО г.Североморск 

2. В пункт 2: 
2.1. Ввести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав 

муниципального образования ЗАТО г.Североморск  
Члены комиссии: 

 

Доценко  
Татьяна Валерьевна 

- специалист 1 категории комиссии по делам 
несовершеннолетних и защите их прав муниципального 
образования ЗАТО г.Североморск  

Мусатова 
Леся Александровна 

- специалист 1 категории Управления  образования 
администрации ЗАТО г.Североморск 

Андреев  
Андрей Геннадьевич 

- заместитель начальника отдела участковых 
уполномоченных полиции – начальник отделения по делам 
несовершеннолетних МО МВД России по ЗАТО 
г.Североморск и г.Островной (по согласованию) 

Волков 
Сергей Григорьевич 

- специалист 1 категории Управления образования 
администрации ЗАТО г.Североморск 



2.2. Вывести из состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их 
прав муниципального образования ЗАТО г.Североморск 

Члены комиссии: 

 3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального 
опубликования.  
 4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Североморские вести». 

 
Глава администрации  

муниципального образования  
ЗАТО г.Североморск  

В.И. Волошин 
 

Мусатова 
Леся Александровна 

- специалист 1 категории Управления  образования 
администрации ЗАТО г.Североморск 


